
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 648 116, 86zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 556 439, 35zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4540



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 721,38 0,00 683,00 62 404,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    61 721,38 0,00 683,00 62 404,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 184,00 0,00 683,00 60 867,00 

bieżące razem: 32 138 063,22 0,00 683,00 32 138 746,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 509 370,64 0,00 0,00 17 509 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 647 433,86 0,00 683,00 49 648 116,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4540



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 765 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 806 281,60 21 806 281,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 765 181,60 958 900,00 958 900,00 32 100,00 926 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 806 281,60 21 806 281,60 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 368 000,00 2 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 356 000,00 356 000,00 2 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 865 403,17 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 308 703,17 10 308 703,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 870 403,17 561 700,00 561 700,00 30 100,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 308 703,17 10 308 703,17 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 176 222,80 5 159 222,80 4 859 212,80 3 876 577,55 982 635,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 9 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 176 222,80 5 159 222,80 4 872 212,80 3 880 577,55 991 635,25 0,00 287 010,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 614 859,95 4 597 859,95 4 553 249,95 3 736 950,00 816 299,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 9 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 627 859,95 4 610 859,95 4 566 249,95 3 740 950,00 825 299,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 245 370,85 245 370,85 190 370,85 83 955,35 106 415,50 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 370,85 242 370,85 190 370,85 83 955,35 106 415,50 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4540



 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 013 801,00 460 801,00 426 251,00 67 950,00 358 301,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 850,00 -12 850,00 -12 850,00 -10 500,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 013 801,00 460 801,00 426 251,00 57 450,00 368 801,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 827 801,00 324 801,00 290 251,00 57 450,00 232 801,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 301,00 335 301,00 300 751,00 57 450,00 243 301,00 28 500,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 672 894,47 1 672 894,47 927 675,18 517 009,03 410 666,15 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 768,53 -1 768,53 -1 768,53 -1 393,30 -375,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 768,53 1 768,53 1 768,53 1 768,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 672 894,47 1 672 894,47 927 675,18 517 384,26 410 290,92 9 000,00 736 219,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 216 871,00 216 871,00 6 171,00 1 679,77 4 491,23 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 768,53 -1 768,53 -1 768,53 -1 393,30 -375,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 768,53 1 768,53 1 768,53 1 768,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 871,00 216 871,00 6 171,00 2 055,00 4 116,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 135 721,38 135 721,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 61 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 404,38 136 404,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 62 170,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 135 721,38 135 721,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 61 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 404,38 136 404,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 62 170,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 167 279,00 3 167 279,00 674 958,18 319 927,34 355 030,84 0,00 2 492 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -481,52 -481,52 -481,52 0,00 -481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 481,52 481,52 481,52 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 167 279,00 3 167 279,00 674 958,18 320 408,86 354 549,32 0,00 2 492 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -481,52 -481,52 -481,52 0,00 -481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 481,52 481,52 481,52 481,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 481,52 18,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 403 299,00 916 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 403 299,00 916 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 825 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 099,00 2 432 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 825 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 099,00 2 432 099,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 555 756,35 29 648 197,76 24 659 129,41 12 451 819,52 12 207 309,89 682 847,00 4 129 971,35 146 250,00 0,00 30 000,00 30 907 558,59 30 907 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 200,05 -63 200,05 -50 200,05 -16 893,30 -33 306,75 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 883,05 63 883,05 63 200,05 11 250,05 51 950,00 0,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 556 439,35 29 648 880,76 24 672 129,41 12 446 176,27 12 225 953,14 682 847,00 4 117 654,35 146 250,00 0,00 30 000,00 30 907 558,59 30 907 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4540


		2025-04-24T11:53:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




